

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年業績

恒富控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一四年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績。

管理層討論及分析

業績及業務回顧

本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之收益為一億五千三百二十萬港元(二零一三年：一億四千五百八十萬港元)，毛利為三千三百四十萬港元(二零一三年：一千四百七十萬港元)。權益持有人應佔虧損為一千四百七十萬港元(二零一三年：三千零二十萬港元)，而每股基本及攤薄虧損均為1.90港仙(二零一三年：均為5.56港仙)。

於回顧年度內，美國經濟數據反映經濟平穩復甦，失業率持續下降，家庭消費支出回升。儘管美國消費者已逐步恢復信心，但客戶下達大額成衣訂單時仍持謹慎態度。而歐元區經濟則正在減弱，其中經濟最為穩健的最大成員國德國亦出現放緩跡象。二零一四年中國大陸國內生產總值下滑至7.4%，較政府所訂目標7.5%為低。經濟數據顯示中國大陸製造業出現進一步收縮。在此不利市況下，本集團成衣製造及貿易業務之收益減少7.5%至一億三千五百萬港元(二零一三年：一億四千五百八十萬港元)。儘管如此，憑藉有效的成本控制措施及效率的提升，本集團之毛利率仍上升1.2%至11.3%(二零一三年：10.1%)，而毛利則為一千五百二十萬港元(二零一三年：一千四百七十萬港元)。於新增之證券投資業務，本集團錄得收益及毛利一千八百二十萬港元(二零一三年：無)。

銷售開支對收益比率為2.3%(二零一三年：2.4%)。由於成立證券投資業務，故行政開支增加3.7%至四千四百六十萬港元(二零一三年：四千三百萬港元)。

分部分析

a) 成衣製造及貿易分部

於回顧年度內，本集團位於中國大陸鶴山市之廠房負責全部成衣生產。

在美國，經濟逐漸復甦，隨著家庭消費上升，客戶信心亦逐漸恢復。於回顧年度內，來自美國客戶之收益增加6.4%至五千零八十萬港元(二零一三年：四千七百七十萬港元)，佔分部收益37.6%(二零一三年：32.7%)。

中國大陸方面，經濟增長持續放緩，激烈競爭限制了銷售價格之上調空間。來自中國大陸客戶之收益減少12.6%至五千六百二十萬港元(二零一三年：六千四百三十萬港元)，佔分部收益41.7%(二零一三年：44.1%)。來自歐洲客戶之收益亦下跌30.1%至一千四百七十萬港元(二零一三年：二千一百一十萬港元)，佔分部收益10.9%(二零一三年：14.4%)。

總括而言，來自成衣製造及貿易分部之收益減少7.5%至一億三千五百萬港元(二零一三年：一億四千五百八十萬港元)，並錄得虧損九百七十萬港元(二零一三年：九百七十萬港元)。

b) 證券投資分部

於二零一三年十一月二十日，本公司宣布按於記錄日期每持有兩股股份可獲發一股供股股份之基準，按認購價每股供股股份0.50港元進行供股。於二零一四年二月十三日，本集團完成供股，並發行267,704,000股普通股股份，籌集所得款項淨額一億三千一百九十萬港元。本集團已將所得款項淨額悉數用作建立其證券投資組合。於二零一四年十二月三十一日，本集團投資於香港上市證券投資組合之公允值為一億一千三百七十萬港元(二零一三年十二月三十一日：無)。

於二零一四年十二月三十一日，恒生指數按年上升1.3%，收市報23,605點(二零一三年十二月三十一日：23,306點)。於回顧年度內，恒生指數曾一度升至逾25,000點之六年高位，緊貼中國大陸股票市場漲勢。滬港通亦已於二零一四年十一月推出。儘管美國及中國大陸股票市場強勁反彈，惟市場憂慮美國聯邦儲備局縮減量化寬鬆政策，以及中國大陸經濟前景不明朗，以致拖累香港股票市場。於回顧年度內，本集團之證券投資錄得收益一千八百二十萬港元(二零一三年：無)，以及自本分部錄得溢利為一千一百七十萬港元(二零一三年：虧損二十萬港元)。

流動資金及財務資源

本集團秉持審慎之財務管理方法，得以繼續保持穩健的財務狀況。於二零一四年二月十三日，本集團完成供股，並發行267,704,000股普通股股份，籌集所得款項淨額一億三千一百九十萬港元。於二零一四年十二月三十一日，本集團之現金及銀行存款合共為一億一千八百六十萬港元(二零一三年十二月三十一日：一億零九百二十萬港元)。營運資金(即流動資產淨值)增加99.6%至二億四千八百萬港元(二零一三年十二月三十一日：一億二千四百二十萬港元)。本集團之流動比率為8.1(二零一三年十二月三十一日：4.7)。

於二零一四年及二零一三年十二月三十一日，本集團並無銀行貸款。

資本開支

於回顧年度內，本集團產生之資本開支總額為一百一十萬港元(二零一三年：一百三十萬港元)，主要用作添置設備及汽車。

外匯風險

本集團之銷售主要以美元及人民幣交易。本集團於中國大陸設有一間廠房，並於香港及中國大陸設有辦事處，本集團之經營開支主要以港元及人民幣結算，部份開支以美元結算。本集團主要面對由成衣銷售交易引致之美元匯兌風險。由於美元和港元掛鈎，故外匯風險較低。

本集團將會密切監察美元之匯率波動情況，並於有需要時訂立遠期外匯合約以減低匯兌波動風險。

信貸政策

與現時行業慣例相符，本集團與已建立長遠穩定關係之客戶以記賬形式進行業務交易。本集團定期審閱客戶之信貸評級，並於有需要時調整彼等之個別信貸額。

資產抵押

於二零一四年十二月三十一日，本集團並無資產被抵押。

或然負債

於二零一四年十二月三十一日，本集團並無或然負債。

人力資源及薪酬政策

本集團業務之長遠成功全賴僱員之竭誠投入及其專業技能，因此，本集團一直致力為僱員提供和諧以及專業的工作環境。為提升僱員之專業質素，本集團為僱員提供具價值之事業及提供不同之培訓課程。本集團乃根據現行市場慣例及按僱員之經驗與表現而釐定僱員薪酬。為吸引及挽留高質素僱員，本集團亦按個別僱員之表現及本集團之業績向僱員授予酌情花紅及購股權。

於二零一四年十二月三十一日，本集團在中國大陸及香港共僱用957名（二零一三年十二月三十一日：989名）全職僱員。

展望

展望未來，全球經濟復甦的進程仍充滿不穩定因素。全球經濟增長勢頭取決於適當且寬鬆之貨幣政策的制定，並在配合不同地區經濟發展的情況下有效推行。

透過持續大規模之量化寬鬆，美國經濟於二零一四年持續平穩增長。儘管預期利息逐步攀升，且由於歐洲中央銀行著手進行大規模量化寬鬆經濟刺激計劃導致美元升值，惟預期美國經濟將繼續增長，乃主要由於國內個人消費需求轉趨強勁。油價大幅下滑亦有助促進購買力，提高消費意欲。政府採取較溫和之財政調整及持續寬鬆之貨幣立場，均有助穩定國內需求。

歐元區方面，大部份國家經濟增長長期低迷，通脹率亦處於低位。希臘債務違約及可能退出歐元區之風險，均對歐元區之團結及其政策之凝聚力大打折扣。有見及此，歐洲中央銀行宣布進行大規模量化寬鬆計劃。儘管該計劃或可阻止情況進一步惡化，經濟復甦之路仍然漫長及困難。

同時，中國大陸經濟於數十年間快速增長後明顯減緩。中國二零一四年之國內生產總值增長為7.4%，乃自一九九零年以來最低。經濟增長放緩是構建結構性改革平台的必經之路，惟中央政府已推出一系列緩解措施以加強其經濟刺激力度，以避免經濟大幅放緩。其中包括於二零一五年進一步降低銀行準備金要求及減低中國人民銀行息率，以保持國內經濟增長前景。展望中國經濟於二零一五年將達溫和增長。

於二零一五年，預期本集團成衣製造及貿易業務之市場將充滿競爭及挑戰。為解決此困境，本集團將繼續實施嚴格的成本控制措施，並提升生產力。

證券投資業務方面，香港股票市場受多個重大風險因素影響，包括憂慮美國及中國大陸股票市場之估值、美國加息的不確定因素、宏觀經濟風險持續及地區貨幣受壓。由於主要經濟體發展有異及中央銀行政策存在分歧，本集團預期全球及本地的環境仍不穩定。有見及此，縱使眾說紛紜及市場波動，本集團將繼續專注於推動由基本因素帶動之投資，與此同時，審慎的分散投資及精闢的分析亦將是關鍵所在。繼香港股票市場於二零一四年表現處於落後，本集團對香港股市於二零一五年之表現持審慎樂觀態度。

本集團將一如既往尋找一切機遇，並將致力達致長期可持續增長，為股東帶來最大回報。

末期股息

董事會不建議派付截至二零一四年十二月三十一日止年度之末期股息(二零一三年：無)。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零一五年五月十四日(星期四)至二零一五年五月十八日(星期一)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會登記任何股份之轉讓。

為確保有權出席本公司謹訂於二零一五年五月十八日(星期一)舉行之二零一五年股東週年大會並於會上投票，所有轉讓文件連同有關股票，必須於二零一五年五月十三日(星期三)下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓，以辦理登記手續。

綜合收入報表

截至二零一四年十二月三十一日止年度

	附註	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元 (已重列) (附註7)
收益	2	153,176	145,838
銷貨成本	4	<u>(119,768)</u>	<u>(131,167)</u>
毛利		33,408	14,671
其他收益 — 淨額	3	540	1,046
銷售開支	4	(3,557)	(3,511)
行政開支	4	<u>(44,625)</u>	<u>(43,019)</u>
經營虧損		(14,234)	(30,813)
融資收入	5	<u>991</u>	<u>753</u>
除所得稅前虧損		(13,243)	(30,060)
所得稅開支	6	<u>(1,481)</u>	<u>(156)</u>
本公司權益持有人應佔年度虧損		<u><u>(14,724)</u></u>	<u><u>(30,216)</u></u>
年內由本公司權益持有人應佔虧損 之每股虧損			
— 基本(港仙)	7	<u><u>(1.90)</u></u>	<u><u>(5.56)</u></u>
— 攤薄(港仙)	7	<u><u>(1.90)</u></u>	<u><u>(5.56)</u></u>
股息		<u><u>—</u></u>	<u><u>—</u></u>

綜合全面收入報表

截至二零一四年十二月三十一日止年度

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
年度虧損	(14,724)	(30,216)
其他全面收入：		
<u>其後不可重新分類至損益賬之項目</u>		
公允值收益，扣除稅項：		
— 物業、廠房及設備	2,401	2,146
出售土地及樓宇時解除的遞延稅項負債	—	1,426
	<u>2,401</u>	<u>3,572</u>
<u>可重新分類至損益賬之項目</u>		
匯兌差額	(21)	(345)
年度其他全面收入，扣除稅項	<u>2,380</u>	<u>3,227</u>
本公司權益持有人應佔年度全面虧損總額	<u>(12,344)</u>	<u>(26,989)</u>

綜合資產負債表

於二零一四年十二月三十一日

	附註	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		58,610	59,078
土地使用權		15,705	16,069
		<u>74,315</u>	<u>75,147</u>
流動資產			
存貨		25,087	24,163
貿易及其他應收款項	8	25,440	24,572
按公允值計入損益賬之金融資產	9	113,687	—
銀行存款		7,949	7,830
現金及現金等值項目		110,625	101,408
		<u>282,788</u>	<u>157,973</u>
總資產		<u>357,103</u>	<u>233,120</u>
權益			
由本公司權益持有人應佔之資本及儲備			
股本		80,470	53,541
其他儲備		202,720	94,744
保留盈利		30,906	45,147
總權益		<u>314,096</u>	<u>193,432</u>

綜合資產負債表(續)

於二零一四年十二月三十一日

	附註	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		<u>8,240</u>	<u>5,959</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	<u>34,767</u>	<u>33,729</u>
總負債		<u>43,007</u>	<u>39,688</u>
總權益及負債		<u>357,103</u>	<u>233,120</u>
流動資產淨值		<u>248,021</u>	<u>124,244</u>
總資產減流動負債		<u>322,336</u>	<u>199,391</u>

財務報表附註

1 編製基準

本集團之綜合財務報表乃按照香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製。有關綜合財務報表乃根據歷史成本法而編製，並就重估之樓宇及按公允值計入損益賬之金融資產而予以修訂。

根據香港《公司條例》(第622章)第9部作出之過渡及保留安排，香港《公司條例》(第622章)附表11第76至87條所載的「賬目及審計」，本財政年度及比較期間之綜合財務報表乃按照舊有《公司條例》(第32章)適用規定編製。

編製符合香港財務報告準則之財務報表時須作出若干關鍵會計估算。同時，在應用本集團會計政策之過程中，需要管理層行使其判斷。

(a) 本集團已採納之經修訂準則

於二零一四年一月一日開始之財政年度強制規定首次採納之經修訂準則及詮釋(儘管其可能影響未來交易及事件之會計處理)，惟現時對本集團之已報告營運業績及財務狀況並無重大影響：

- 香港會計準則第32號「金融工具：呈列」資產及負債之抵銷之修訂
- 香港財務報告準則第10號、第12號及香港會計準則第27號「合併投資實體」之修訂
- 香港會計準則第36號「資產減值」可收回金額披露之修訂
- 香港會計準則第39號「金融工具：確認及計量」之修訂
- 香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第21號「徵費」

(b) 已頒布但於二零一四年一月一日開始之財政年度尚未生效，且並無提前採納之新訂及經修訂準則及詮釋

- 香港會計準則第16號及香港會計準則第38號「澄清可接納之折舊及攤銷方式」之修訂²
- 香港會計準則第16號及香港會計準則第41號「農業：結果實的植物」之修訂²
- 香港會計準則第19號「界定福利計劃：僱員供款」之修訂¹
- 香港會計準則第27號「獨立財務報表中使用權益法」之修訂²
- 香港財務報告準則第9號「金融工具」⁵
- 香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號「投資者與其聯營公司或合營公司之間的資產出售或注資」之修訂²
- 香港財務報告準則第11號「收購共同經營權益之會計法」之修訂²
- 香港財務報告準則第14號「監管遞延賬戶」²
- 香港財務報告準則第15號「客戶合約之收益」⁴
- 年度改進項目「二零一二年年度改進」¹
- 年度改進項目「二零一三年年度改進」¹
- 年度改進項目「二零一四年年度改進」²

¹ 於二零一四年七月一日或之後開始之年度期間生效

² 於二零一六年一月一日或之後開始之年度期間生效

³ 於二零一六年七月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 於二零一七年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁵ 於二零一八年一月一日或之後開始之年度期間生效

本集團現正評估採納上述新訂及經修訂準則及詮釋之影響，但尚未能確定該等新訂及經修訂準則及詮釋會否對其營運業績及財務狀況產生重大影響。

2 收益及分部資料

根據本公司於二零一三年十一月二十日之公布，本集團已採納證券投資為其中一項主要經營活動。於年內，本集團主要從事成衣製造及貿易以及證券投資。

營運分部按照與向董事會提供之內部報告一致之方式報告。

主要營運決策者被識辨為本公司董事會。管理層乃根據經主要營運決策者審閱之報告(用於評估表現及分配資源)釐定營運分部。主要營運決策者主要從營運性質考慮業務，並識辨兩個分部：成衣製造及貿易分部以及證券投資分部。

董事會根據經調整經營業績基準評估營運分部之表現。此評估基準包括未計企業行政開支、融資收入及稅項前之營運分部業績，但不包括屬資本性質或非經常性質之重大收益或虧損。

於年內確認之收益如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
成衣製造及貿易：		
銷售成衣產品	112,396	129,598
加工收入	22,558	16,240
	<u>134,954</u>	<u>145,838</u>
證券投資：		
按公允值計入損益賬之金融資產公允值(虧損)/收益		
— 已變現	(2,274)	—
— 未變現	19,203	—
自上市股本證券之股息收入	1,293	—
	<u>18,222</u>	<u>—</u>
	<u>153,176</u>	<u>145,838</u>

截至二零一四年十二月三十一日止年度，本集團按業務分部劃分之分部資料如下：

	成衣製造 及貿易分部 千港元	證券投資分部 千港元	總計 千港元
收益	<u>134,954</u>	<u>18,222</u>	<u>153,176</u>
可報告分部業績	(9,658)	11,690	2,032
其他收益 — 淨額			540
企業行政開支			<u>(16,806)</u>
經營虧損			(14,234)
融資收入			<u>991</u>
除所得稅前虧損			(13,243)
所得稅開支			<u>(1,481)</u>
年度虧損			<u>(14,724)</u>

	成衣製造 及貿易分部 千港元	證券投資分部 千港元	總計 千港元
可報告分部資產	145,333	139,263	284,596
不能分攤之企業資產			<u>72,507</u>
總資產			<u>357,103</u>
可報告分部負債	36,009	3,702	39,711
不能分攤之企業負債			<u>3,296</u>
總負債			<u>43,007</u>

截至二零一三年十二月三十一日止年度，本集團按業務分部劃分之分部資料如下：

	成衣製造 及貿易分部 千港元	證券投資分部 千港元	總計 千港元
收益	<u>145,838</u>	<u>—</u>	<u>145,838</u>
可報告分部業績	(9,701)	(153)	(9,854)
其他收益 — 淨額			1,046
企業行政開支			<u>(22,005)</u>
經營虧損			(30,813)
融資收入			<u>753</u>
除所得稅前虧損			(30,060)
所得稅開支			<u>(156)</u>
年度虧損			<u>(30,216)</u>

本公司透過於二零一三年十一月二十日發出公布識辨證券投資為本集團其中一項經營活動前，截至二零一三年十二月三十一日止年度，本集團於「其他收益 — 淨額」內確認出售上市股本證券之收益1,065,000港元。

	成衣製造 及貿易分部 千港元	證券投資分部 千港元	總計 千港元
可報告分部資產	141,983	—	141,983
不能分攤之企業資產			91,137
總資產			<u>233,120</u>
可報告分部負債	37,648	—	37,648
不能分攤之企業負債			2,040
總負債			<u>39,688</u>

約76,968,000港元(二零一三年：77,958,000港元)、32,917,000港元(二零一三年：48,061,000港元)及21,536,000港元(二零一三年：16,240,000港元)之收益乃分別源自三(二零一三年：三)大外部成衣製造客戶。

下表載列有關本集團收益及非流動資產之地理位置資料。呈列地域資料時，分部收益乃基於外部客戶之地理位置，而分部非流動資產則基於資產之地理位置。

	收益		非流動資產	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
美國	50,762	47,691	—	—
中國大陸	56,225	64,331	73,411	74,531
歐洲	14,726	21,054	—	—
香港	21,179	3,949	904	616
世界其他地區	10,284	8,813	—	—
	<u>153,176</u>	<u>145,838</u>	<u>74,315</u>	<u>75,147</u>

3 其他收益 — 淨額

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
出售上市股本證券之收益，扣除虧損(附註)	—	1,065
出售一間附屬公司之收益	358	—
出售物業、廠房及設備之收益／(虧損)	182	(19)
其他總收益 — 淨額	<u>540</u>	<u>1,046</u>

附註： 其指於二零一三年十一月二十日發出有關確認證券投資為本集團其中一項主要經營活動之公布前，截至二零一三年十二月三十一日止年度所確認之收益。

4 按性質分類之開支

經營虧損已計入及扣除下列各項呈列如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
使用之原材料	48,102	60,843
製成品及半製成品之存貨變動	(1,401)	(2,241)
物業、廠房及設備之折舊	4,711	4,642
土地使用權之攤銷	364	359
僱員福利開支(不包括董事酬金)	66,963	67,499
董事酬金	6,704	8,407
經營租賃租金 — 土地及樓宇	1,918	1,788
核數師酬金	1,233	1,162
證券管理及表現費用	2,884	—
證券經紀及交易費用	804	48
其他	35,668	35,190
	<u>167,950</u>	<u>177,697</u>
銷貨成本、銷售開支及行政開支總額		

5 融資收入

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
短期銀行存款之融資收入	<u>991</u>	<u>753</u>

6 所得稅開支

香港利得稅乃根據年內估計應課稅溢利，按稅率16.5%(二零一三年：16.5%)計提撥備。截至二零一四年十二月三十一日止年度，中國大陸業務須按25%稅率(二零一三年：25%)繳納中國企業所得稅。

扣自綜合收入報表之所得稅金額為：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
以往年度(超額撥備)/撥備不足		
— 香港利得稅	—	(305)
— 海外利得稅	—	461
遞延所得稅	1,481	—
	<u>1,481</u>	<u>156</u>
所得稅開支		

7 每股虧損

為計算每股基本及攤薄虧損，加權平均普通股股數因應本公司於二零一四年二月十三日進行之供股及年內行使購股權所引起之影響而予以調整，上一個財政年度的每股虧損已重列以反映供股。

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人應佔虧損除以年內已發行普通股股數之加權平均數計算。本公司只有一類潛在攤薄性普通股：購股權。

本公司之潛在攤薄性普通股於截至二零一四年十二月三十一日止年度內將導致每股虧損反攤薄(二零一三年：無攤薄影響)，故每股攤薄虧損相等於每股基本虧損。

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元 (已重列)
本公司權益持有人應佔虧損	<u>(14,724)</u>	<u>(30,216)</u>
已發行普通股股數之加權平均數(千股)	<u>775,415</u>	<u>543,898</u>
每股基本及攤薄虧損(每股港仙)	<u>(1.90)</u>	<u>(5.56)</u>

8 貿易及其他應收款項

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
貿易應收款項	21,362	19,646
預付款項、按金及其他應收款項	<u>4,078</u>	<u>4,926</u>
	<u>25,440</u>	<u>24,572</u>

貿易應收款項、按金及其他應收款項之賬面值與其公允值相若。

本集團大部份銷售予客戶之款額均以記賬方式進行，信貸期介乎30至60日。貿易應收款項按發票日期之賬齡分析如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
30日內	19,911	15,019
31-60日	1,451	4,111
61-90日	—	20
超過90日	—	496
	<u>21,362</u>	<u>19,646</u>

9. 按公允值計入損益賬之金融資產

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
持作交易		
上市證券—香港	<u>113,687</u>	<u>—</u>

所有上市股本證券之公允值均以彼等現時交投活躍市場之競價為基準。

10 貿易及其他應付款項

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
貿易應付款項	14,565	16,141
應計費用	12,835	13,649
其他應付款項	<u>7,367</u>	<u>3,939</u>
	<u>34,767</u>	<u>33,729</u>

貿易應付款項按發票日期之賬齡如下：

	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
30日內	7,719	8,067
31–60日	5,710	4,605
61–90日	560	1,860
超過90日	<u>576</u>	<u>1,609</u>
	<u>14,565</u>	<u>16,141</u>

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於年內，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

審閱財務資料

審核委員會已審閱本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年業績。審核委員會由三名獨立非執行董事陳忠發先生、唐登先生及邱永耀先生共同組成。

企業管治常規

於截至二零一四年十二月三十一日止年度內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之企業管治守則之所有守則條文。

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其規定標準不低於上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經向本公司全體董事作出特定查詢後，全體董事均已確認，彼等於年內已符合標準守則及本公司有關董事進行證券交易之行為守則所載之規定標準。

本公司企業管治常規之進一步資料載於本公司年度報告之企業管治報告內。

刊登全年業績及年度報告

本全年業績公布於本公司網站（www.carrywealth.com）及「披露易」網站（www.hkexnews.hk）上登載。載有上市規則所規定一切資料之本公司年度報告將於適當時間寄發予股東及於上述網站上登載。

董事會

於本公布日期，本公司董事會成員包括執行董事李海楓先生（主席）、李勝光先生（董事總經理）、鄧澤霖先生；以及獨立非執行董事陳忠發先生、唐登先生及邱永耀先生。

承董事會命
恒富控股有限公司
主席
李海楓

香港，二零一五年三月二十五日